

21	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Секретарь-референт (Секретарь руководителя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) _____ Мусин Р.Р. (дата) 28.07.14
(должность) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора (подпись) _____ Чemezov C.A. (дата) 22.07.14
(должность) Ф.И.О.

Профгруппорг (подпись) _____ Лемайкина М.В. (дата) 27.07.14
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) _____ Павленко В. П. (дата) 25.07.14
(подпись) (Ф.И.О.)